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Sektörün Türkiye’deki en büyük
kongre ve fuarı olma özelliğini taşıyan
7. Uluslararası Doğalgaz Kongre ve
Fuarı’na (INGAS 2017) geri sayım başladı.

2-3 Kasım 2017 • Haliç Kongre Merkezi

D o ğ a l g a z ı n  G e l e c e ğ i n e  K ö p r ü

Sponsorluk ve Stantlı Katılım Bilgi İçin:
Levent ÖZEL 0533 456 18 39 levent@hhbexpo.com.tr
Ebru İldan SEVİN 0506 553 89 07 ebru@hhbexpo.com.tr

Tanıtım Çalışmaları İçin:     Ezgi İNANIR  0506 369 51 24  ezgi@hhbexpo.com.tr

Iraz GÜMÜŞ 0532 382 92 80 iraz@hhbexpo.com.tr

ProgramAkışıYayınlandı!

INGAS 2017Kongre ve Fuarı

Organizasyon

Ankara Ofisi
Hilal Mah. 4. Cad. No. 46/1-2
Çankaya / Ankara / TÜRKİYE
T. 0312 438 38 11 - 0312 442 49 33
F. 0312 438 36 82   info@hhbexpo.com.tr

İstanbul Ofisi
Büyükşehir Mah. Cumhuriyet Cad. No. 1 Ekinoks Rezidans
E1 Blok D. 8  Beylikdüzü / İstanbul / TÜRKİYE
T. 0212 873 00 81   F. 0212 873 00 82
ebru@hhbexpo.com.tr

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) İZNİ İLE DÜZENLENMEKTEDİR.

7. Uluslararası Doğalgaz Kongresi Program Akışı

2 Kasım 2017, Perşembe 3 Kasım 2017, Cuma

Salon 1 Salon 1

Öğle Yemeği

Kahve Arası

Kahve Arası

Enerji Ekonomisi ve Hukukuna
Doğalgaz Özelinden Bakış

Doğalgaz Sektöründe Risk ve
Fırsat Yönetimi

Kahve Arası

10.00-12.00

12.00-13.00

14.15-14.30

15.45-16.00

17.45-18.00

13.00-14.15

14.30-15.45

16.00-17.45

18.00-19.15

09.00-10.20

10.20-10.30

11.50-14.00

15.10-15.20

16.30-16.40

10.30-11.50

14.00-15.10

15.20-16.30

16.40-18.00

Doğalgaz Jeopolitiği ve
Arz Güvenliği

Açılış Töreni - Açılış Konuşmaları
ve Fuar Açılış

Doğalgaz İşletmeciliği ve
Yeni Yaklaşımlar

Doğalgaz, İklim, Çevre ve İnsan

Kahve Arası

Akıllı Şebekeler ve Siber Güvenlik

Öğle Yemeği

Yeni Teknolojiler, İnovasyon
ve Ar-Ge

Kahve Arası

Sürdürülebilir İç Tesisat Yönetimi

Kahve Arası

PANEL

Kongre ve Fuara Katılım Ücretsizdir!


